



Kielce, 03.11.2023 r.

Znak sprawy EZ/209/2023/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania na „*Sukcesywne dostawy czujników do pomiaru saturacji mózgowej wraz z użyczeniem aparatu na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 oksymetr tkankowo - mózgowy

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie najwyższej jakości oksymetru mózgowo-somatycznego firmy Masimo, o następujących parametrach technicznych.

Poz. nr 3 waga monitora 3,63 kg

Poz. nr 8 długość kabla modułu z kablem czujnika ponad 4m

Poz. nr 9 i 10 z ekranem zbiorczym AUC, jako informacji wyświetlanych zbiorczo ze wszystkich zdarzeń z możliwością dodatkowej opcji resetowania (dodatkowe ustawienia) oraz informacji o polu pod krzywą, parametr wyświetlany na ekranie głównym.

Poz. nr 14 funkcja uśredniania linii trendu – jako zagęszczanie obrazu trendu od 10 min. aż do 96 godzin na ekranie – w celu ułatwienia oceny zmiennego zapisu trendu;

Poz. nr 17 zapis historii trendów z ostatnich 96 godzin co 2 sekundy.

Poz. nr 19 możliwość czterokanałowego monitorowania potwierdzone co najmniej w instrukcji obsługi;

Poz. nr 20 monitor będący jednocześnie stacją dokującą, do którego wpinany jest moduł;

Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ lub powyżej oczekiwań Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 oksymetr tkankowo - mózgowy

Czy urządzenie ma mieć możliwość monitorowania również głębokości znieczulenia EEG oprócz oksymetrii? Zbyt głębokie znieczulenie może znacznie wpływać na wartość oksymetrii.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3 oksymetr tkankowo - mózgowy

Czy Zamawiający oczekuje, żeby można było wyznaczyć linię bazową w dowolnym momencie monitorowania oksymetrii u pacjenta z możliwością modyfikacji, oraz takich parametrów jak: procent odchylenia od linii bazowej i różnicę pomiędzy saturacją a oksymetrią?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 oksymetr tkankowo - mózgowy



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Czy Zamawiający oczekuje, żeby parametr oksymetrii miał możliwość monitorowania zmiany delty hemoglobiny utlenowanej i delty hemoglobiny odutlenowanej, co pozwoli na dodatkową ocenę zmian oksymetrii?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5 oksymetr tkankowo – mózgowy

Czy Zamawiający oczekuje dokładności pomiaru czujników o wartość absolutnej nie gorszej niż 4% i dokładność trendów nie gorszej niż 3%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5 Czujniki do pomiaru saturacji

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujników pakowanych pojedynczo, opakowanie zbiorcze 20 szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski